附件 1：


第八届全国老年大学文艺汇演报	名	表

- 2 -

- 1 -

老年大学（盖章）	填表日期： 2021 年	月	日学校名称： 				
艺术团（队）： 	

参演项目及节目名称 	



联 系 人 	在校（或艺术团）职务  	

联系电话 	手机  	

电子邮箱 	传真  	

详细地址 	邮政编码  	

参演团（队）选手人数 	参演团（队）总人数 	

	
序号
	
选手姓名
	
性别
	
年龄
	
参演项目
	
参演节目

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
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